РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ»
БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление администрации Муниципального
образования - сельское поселение «Шибертуйское» от 15.05.2017 г. № 8 «Об утверждении административного регламента администрации Муниципального образования – сельское поселение «Шибертуйское»  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости на территории муниципального образования сельское поселение «Шибертуйское»»

от 25 сентября 2018 г.                                                                                                              № 3
улус Шибертуй

     В связи с протестом прокуратуры Бичурского района от 27.07.2018г., в целях приведения настоящего постановления в соответствие с действующим законодательством администрация МО-СП «Шибертуйское» постановляет:

1.1.Пункт 2.9  постановления исключить.
               1.2. В пункте 3 постановления слова «со дня его подписания» заменить словами «со дня обнародования».
    2.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах МО-СП «Шибертуйское» и на официальном сайте администрации Муниципального образования «Бичурский район» - закладка «поселения» – «Шибертуйское» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава МО-СП «Шибертуйское»                                                                   Ц-Д.Ц.Шоймполов